
 
Lēmuma projekts 

Par degvielas patēriņa limita noteikšanu transportlīdzekļiem 

Ziņo: A.Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. panta pirmās daļas 2. punktu, 73. panta 
pirmās daļas 3. punktu, ievērojot Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 
likuma 29. pantu, Cēsu novada domes 18.07.2024. lēmumu Nr.344 “Par Cēsu novada domes noteikumu 
Nr.249 “Transportlīdzekļa izmantošanas un izdevumu uzskaites kārtība” apstiprināšanu” un Cēsu novada 
domes Finanšu komitejas 19.12.2024.atzinumu (protokols Nr.13), Cēsu novada dome nolemj: 

1.  Noteikt Cēsu novada pašvaldības lietošanā esošajiem transportlīdzekļiem degvielas patēriņa 
limitus saskaņā ar pielikumu. 

2. Uzdot pašvaldības izpilddirektoram izdot rīkojumu par iestāžu degvielas patēriņa limita noteikšanu 
sadalījumā pa darbu veidiem. 

3. Ja projektā atbalstīti izdevumi par degvielu, tad noteikt, ka ar rīkojumu uz projekta realizācijas laiku 
var tikt noteikts papildus degvielas patēriņa limits transportlīdzeklim. 

4. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar 2025.gada 1.janvāri. 
5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Sagatavoja: Finanšu pārvaldes vadītāja A.Zerne.  

Lēmumu nosūtīt: 

Cēsu novada Centrālā administrācija 

Cēsu novada Amatas apvienības pārvalde; 

Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvalde; 

Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvalde; 

Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvalde; 

Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvalde; 

Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvalde; 

Nītaures mūzikas un mākslas pamatskola; 

Drabešu jaunā pamatskola; 

Amatas pamatskola; 

Skujenes pamatskola; 



Zaubes pamatskola; 

 Jaunpiebalgas vidusskola; 

Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skola; 

Jauno Līderu vidusskola; 

Līgatnes Mūzikas un mākslas skola; 

Augšlīgatnes Jaunā sākumskola; 

Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestāde “Zvaniņi”; 

Līgatnes pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde; 

Straupes pamatskola; 

Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskola; 

Priekuļu pirmskolas izglītības iestāde "Mežmaliņa"; 

Liepas pirmskolas izglītības iestāde "Saulīte"; 

Jāņmuižas pirmskolas izglītības iestāde; 

Liepas pamatskola; 

Priekuļu pamatskola; 

Vecpiebalgas vidusskola; 

Dzērbenes vispārizglītojošā un mūzikas pamatskola; 

Cēsu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestāde; 

Cēsu pilsētas 4.pirmsskolas izglītības iestāde; 

Cēsu pilsētas 5.pirmsskolas izglītības iestāde; 

Līvu pirmsskolas izglītības iestāde; 

Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskola; 

 Cēsu 1.pamatskola; 

Cēsu 2.pamatskola; 

Rāmuļu pamatskola; 

Cēsu Bērzaines pamatskola – attīstības centrs; 

Cēsu Valsts ģimnāzija; 

Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzija; 

Cēsu Pilsētas vidusskola; 

Pētera Rozenberga Cēsu pilsētas Mākslas skola; 



Cēsu pilsētas Sporta skola; 

Cēsu Bērnu un jauniešu centrs; 

Cēsu Centrālā bibliotēka; 

Cēsu pilsētas pansionāts; 

Cēsu novada Bāriņtiesa; 

Sociālais dienests; 

Cēsu novada pašvaldības policija; 

Cēsu novada būvvalde; 

Kultūras pārvalde; 

PA Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra; 

Cēsu muzejs. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums 

Cēsu novada domes  

27.12.2024.Lēmumam Nr.___ 

 

Degvielas patēriņa limiti 

Nr.p.k. Iestāde, amats Gada laikā  
nepārsniedzot,  

litri 
1. Cēsu novada domes priekšsēdētājs 720 
2. Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieks (katrs) 600 
3. Cēsu novada domes deputāts (katrs) 600 
4. Cēsu novada pašvaldības izpilddirektors 720 
5. Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks 480 
6. Cēsu novada centrālajā administrācija 25 000 
7. Cēsu novada Pašvaldības policija 22 000 
8. Cēsu novada Bāriņtiesa 3 800 
9. Cēsu novada Būvvalde 4 000 
10. Cēsu Centrālā bibliotēka 2400 
11. Sociālais dienests 23 000 
12. Cēsu pilsētas pansionāts 2 000 
13. Amatas apvienības pārvalde 51 058 
14. Jaunpiebalgas apvienības pārvalde 36 000 
15. Līgatnes apvienības pārvalde 22 000 
16. Pārgaujas apvienības pārvalde 44 000 
17. Priekuļu apvienības pārvalde 102 000 
18. Vecpiebalgas apvienības pārvalde 65 000 
19. Cēsu Bērnu un jauniešu centrs 658 
20. Cēsu pilsētas Sporta skola 5 458 
21. Pētera Rozenberga Cēsu pilsētas Mākslas skola 58 
22. Cēsu 4.pirmsskolas izglītības iestāde 342 
23. Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskola 58 
24. Līvu pirmsskolas izglītības iestāde 69 
25. Rāmuļu pamatskola 246 
26. Cēsu Bērzaines pamatskola 2 158 
27. pārējās Cēsu pilsētas izglītības iestādes (katra) 51 
28. Skujenes pamatskola 722 
29. Amatas pamatskola 346 
30. Drabešu Jaunā pamatskola 192 
31. Nītaures mūzikas un mākslas pamatskola 826 
32. Zaubes pamatskola 829 
33. Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestāde “Zvaniņi” 300 
34. Augšlīgatnes Jaunā sākumskola 384 
35. Jauno Līderu vidusskola 833 
36. Jaunpiebalgas vidusskola 1 152 
37. Liepas pirmsskolas izglītības iestāde “Saulīte” 150 
38. Liepas pamatskola 250 



39. Jāņmuižas pirmsskolas izglītības iestāde 69 
40. Priekuļu pirmsskolas izglītības iestāde “Mežmaliņa” 69 
41. Priekuļu pamatskola 692 
42. Straupes pamatskola 477 
43. Dzērbenes vispārizglītojošā un mūzikas pamatskola 3 031 
44. Vecpiebalgas vidusskola 768 
45. Līgatnes Mūzikas un mākslas skola 549 
46. Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skola 1 344 
47. Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskola  2 488 
48. Kultūras pārvalde 8 820 
49. Cēsu muzejs 1 200 
50. pašvaldības aģentūra “Cēsu novada 

uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra”  
4 148 

 
 
 

 


